
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět VZ : stavební práce dodávky x

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

e) Identifikační údaje dodavatele/dodavatelů, se kterým byla uzavřena smlouva:

Není relevantní - zadávací řízení bylo zrušeno (nebyla podána nabídka)

Není relevantní - zadávací řízení bylo zrušeno

ZTV lokalita Díly – I. etapa, Uherský Brod – projektová dokumentace

2024042

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

služby

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

Není relevantní - zadávací řízení bylo zrušeno

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

město Uherský Brod 

Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod

Ing. Ladislavem Kryštofem, místostarostou

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky je zpracování PD pro I. etapu vybudování technické a dopravní infrastruktury 

nové obytné lokality o rozloze cca 1,3 ha dle zpracované studie (rozsah – parcely pod označením P1–P14).  

Jedná se o uliční soubor se 4 bytovými a 12 rodinnými domy. Obsahem řešení stavebních a inženýrských 

objektů je návrh bytových a rodinných domů, komunikace, zpevněných ploch, oddělené splaškové a dešťové 

kanalizace, veřejného vodovodu, zásobování elektrickou energií, napojení veřejného osvětlení. Rozsahem 

návrhu jsou také veřejná prostranství, která jsou tvořena jak uličním prostorem, tak plochami mimo něj 

v blízkosti navržené zástavby. 

Předmětem veřejné zakázky je i návrh veřejného osvětlení pro stávající ulici Stará Těšovská, která je 

v bezprostřední blízkosti lokality Díly a v budoucnu s ní bude propojena.

Součástí PD jsou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty nebo přeložky inženýrských sítí, 

podklady pro žádost o zvláštní užívání (umístění inženýrských sítí do komunikací text, situace, doklady), 

podklady pro žádost o vynětí ze ZPF (PD pro odnětí, výpočet odvodů) vč. jeho zajištění, záborový elaborát. 

00291463

Není relevantní - zadávací řízení bylo zrušeno

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení:

1



f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

Ve dne 

Za zadavatele

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:

Nebylo zjištěno.

Zlíně 13.09.2024

Není relevantní - zadávací řízení bylo zrušeno

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín

Nebylo použito.

Zadavatel neobdržel ve lhůtě pro podání nabídek  žádnou nabídku, v zadávacím řízení proto není žádný 

účastník. 

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, zrušil zadávací řízení ve věci veřejné zakázky s názvem 

"ZTV lokalita Díly – I. etapa, Uherský Brod – projektová dokumentace". 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

2


		2024-09-13T10:38:11+0200




